
Zlín S00JP019JOLU
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

Dodavatel:

AKZ Zahrady spol. s r.o.

Podvesná XIII 1436

76001 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200470 S00JP019JOLW

ze dne; 11.11.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924 IČO: 29270405

DIČ: CZ00283924 DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu: příjmový

Vyřizuje;

Tet./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

probírku porostu dřevin podél cesty ve Zlíně - Kostelci dle přiložené cenové nabídky. Bude provedeno
posečení náletů, probírka keřů, vysečení bylinného podrostu a keřových výmladků, kácení suchých
jabloní a redukční řez javoru. Zhotovitel zodpovídá za veškerou bezpečnost a škody, vč. škod
vzniklých třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předáni a převzetí objednatelem. Zhotovitel
také zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů. Zhotovitel si
zajistí dopravní značeni “Práce na silnici" a reflexní pracovní oděvy, práce nebudou probíhat za
snížené viditelnosti. Akce je zadána na základě priorit KMČ Kostelec.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 57 770,00

3. Termín plnění

04.12.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dní. Dodavatel není plátcem DPH.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 DIC CZ00283924

S00JP019JOLW



Cenová nabídka - PROBÍRKA KOSTELEC - POROST PODÉL CESTY

priorita KMČ Kostelec

pare. č. 704 a 1226/1 obě k.ú. Kostelec u Zlína, obě v majetku SMZ

počet ks cen cena celkem

posečení náletů m2 30

probírka větší keře (a stromy obv. do 30cm) m2 35
celkem 35

probírka keřová m2 280l
celkem 280

pt. k vysečení - podrost část. bylinný a část. výmladky keřové m2 66
celkem 66

kácení jabloň / Malus obv.km. 65 ks 1
jabloň / Malus obv.km. 70 ks 1
jabloň/ Malus obv.km. 55 ks 1
jabloň / Malus obv.km. 74 ks 1

celkem 4

Redukční řez Acer platanoides plocha 4m3 ks 1

celkem

Cena celkem 57 770,00 Kč


